1

平成25年11月５日

各 位

会 社 名 ケイティケイ株式会社

代表者名 代表取締役社長 青 山 英 生

 （コード：３０３５、ＪＡＤＡＱ市場）

問合せ先 常務取締役管理本部長 木 村 裕 史

 （TEL．０５２－９３１－１８８１）

（訂正）「平成25年８月期決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

当社は、平成25年10月３日付で発表しました「平成25年８月期〔日本基準〕(連結)」の一部訂正があり

ましたのでお知らせします。なお、訂正個所は下線を付して表示しております。

記

 (29ページ)

 ４.連結財務諸表

  (５)連結財務諸表に関する注記事項

   (金融商品関係)

    (注２)時価を把握することが極めて困難と認められる金融商品の連結貸借対照表計上額

(訂正前)

(単位：千円)

 平成24年８月20日 平成25年８月20日

非上場株式 8,418 50,992

(訂正後)

(単位：千円)

 平成24年８月20日 平成25年８月20日

非上場株式 8,418 53,992

以 上